
Mieszkanie na sprzedaż - Myślibórz
cena 138 900 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 70,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest mieszkanie o powierzchni całkowitej 70 m2, użytkowej 48,04 m2 w centrum
Myśliborza.
Nieruchomość zlokalizowana jest na 2 piętrze w budynku wielorodzinnym.
W skład mieszkania wchodzą:

salon z aneksem kuchennym
sypialnia 
przedpokój
łazienka z wc

Do mieszkania przynależy:

piwnica
strych wspólny dla mieszkańców

Czynsz ok 200 zł fundusz remontowy 360 zł.
Ogrzewanie mieszkania kominkiem typu koza, ciepła woda z bojlera elektrycznego.
Możliwość zrobienia ogrzewania gazowego - przyłącze gazu bezpośrednio przy wejściu do mieszkania.
W 2021 roku zmienione poszycie dachu na dachówkę ceramiczną.
Budynek po termoizolacji z nową elewacją.
Klatka schodowa w trakcie remontu.

Serdecznie zapraszam na prezentację.



szczegóły oferty

Symbol 12154/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 138 900, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat myśliborski Gmina Myślibórz

Miejscowość Myślibórz Kod pocztowy 74-300

Region Powiat myśliborski Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 70, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 48, 04 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie KOMINEK Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Domofon TAK Rodzaj okien DREWNIANE, PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu WIELOSPADOWY

Rodzaj podłogi GRES, PANELE Elewacja BARANEK

Czy jest KW TAK Strych TAK

Za co opłaty dodatkowe PRĄD Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Justyna Kaczmarek
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 372 854
✉ kj@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


